## 臺南市政府 函

地址:70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人:許靖昕

電話: 06-2991111#8223 傳真: 06-2990185

電子信箱:hch0123@mail.tainan.gov.tw

受文者:臺南市官田區公所

發文日期:中華民國110年2月18日 發文字號:府原社字第1100237347號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件: 旨揭須知及相關表件各一份 (0237347A00\_ATTCH1. pdf、0237347A00\_ATTCH2. pdf、0237347A00\_ATTCH3. pdf、0237347A00\_ATTCH5. pdf、0237347A00\_ATTCH6. pdf、0237347A00\_ATTCH7. pdf)

主旨:109學年度第1學期「臺南市政府原住民學生獎助學金」及「臺南市西拉雅原住民學生獎助學金」即日起至本 (110)年3月22日受理申請,請協助宣傳及受理收件,並 於本年3月29日前將受理表件函送本府彙辦,請查照。

## 說明:

- 一、依據「臺南市政府原住民學生獎助學金申請作業須知」及 「臺南市西拉雅原住民學生獎助學金申請作業須知」辦 理。
- 二、請貴公所協助宣導,凡符合申請資格者於3月22日前向戶籍 所在地之區公所提出申請。
- 三、貴公所受理收件後請依上開須知辦理初審,檢附旨揭兩須知及相關表件各一份供參,表件電子檔亦可至「臺南市政府原住民族事務委員會網站」-「申辦業務」-「原住民」或「西拉雅」下載(網址:https://web.tainan.gov.tw/Nation/)。



四、有關「臺南市西拉雅原住民學生獎助學金申請作業須知」 第八點審查作業權責單位,因應本府組織調整,現改由本 府原住民族事務委員會辦理。

正本:臺南市各區公所

副本:臺南市政府原住民族事務委員會電2027/02/19文文 08:98:35章



